

Informazione Regolamentata n. 0835-42-2022

Data/Ora Ricezione 26 Agosto 2022 17:35:14

Euronext Milan

Societa' : PIAGGIO & C.

Identificativo : 166341

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : PIAGGION02 - LUPOTTO

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 26 Agosto 2022 17:35:14

Data/Ora Inizio : 26 Agosto 2022 17:35:15

Diffusione presunta

Oggetto : CS_ disponibilità documentazione acconto

dividendo

Testo del comunicato

Vedi allegato.





COMUNICATO STAMPA

DISPONIBILITÀ DOCUMENTAZIONE ACCONTO DIVIDENDO

Pontedera, 26 Agosto 2022 - Con riferimento all'acconto sul dividendo dell'esercizio 2022 deliberato dal Consiglio di Amministrazione di Piaggio & C. S.p.A. in data 28 luglio 2022, e facendo seguito a quanto già comunicato al pubblico, si rammenta che a partire da tale data sono a disposizione presso la sede sociale in Pontedera, Viale Rinaldo Piaggio 25, il Prospetto Contabile, la Relazione degli Amministratori e il Parere della società di revisione, previsti dall'art. 2433-bis del Codice Civile.

Per ulteriori informazioni:

Investor Relations Office Viale Rinaldo Piaggio, 25 56025 Pontedera (PI) +39 0587 272286 investorrelations@piaggio.com

Ufficio Stampa Gruppo Piaggio Via Broletto, 13 20121 Milan – Italy +39 02 02.319612.19 press@piaggio.com press.piaggiogroup.com

Corporate Affairs Viale Rinaldo Piaggio, 25 56025 Pontedera (PI) + 39 0587 276294 corporate.governance@piaggio.com





PRESS RELEASE

DOCUMENTATION REGARDING INTERIM DIVIDEND IS AVAILABLE

Pontedera, August 26, 2022 - Following the distribution of an interim dividend for 2022, as approved by the Board of Directors of the Company on July 28th 2022, and supplementing the information previously published, Piaggio & C. S.p.A announces that, as from that date, the financial statements, the directors' report and the independent auditor's opinion, required under art. 2433-bis of the Italian Civil Code, are available to shareholders at the Company's headquarters (Viale Rinaldo Piaggio 25, Pontedera - PI).

For further information:

Investor Relations Office Viale Rinaldo Piaggio, 25 56025 Pontedera (PI) +39 0587 272286 investorrelations@piaggio.com

Ufficio Stampa Gruppo Piaggio Via Broletto, 13 20121 Milan – Italy +39 02 02.319612.19 <u>press@piaggio.com</u> <u>press.piaggiogroup.com</u>

Corporate Affairs Viale Rinaldo Piaggio, 25 56025 Pontedera (PI) + 39 0587 276294 corporate.governance@piaggio.com

Fine Comunicato n.	0835-42
--------------------	---------

Numero di Pagine: 4